
 







8

7

8

7

8
7

8
7

14

5

5

6

13

9

10

11

15

12

12



-2-

1．ギヤーボックス関係(その2)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-110-220-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸCOMP 1
2 0550-110-012-0 ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾞｸｽﾘｰﾌﾞ 1
3 1106-220-014-1 ﾜﾂｼﾔ(15X27X2) 1
4 0550-110-013-0 ：28 HSTﾒﾀﾙ 1
5 V220-540-802-0 ﾛｸｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X20 3

6 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 5
7 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 1
8 0550-110-230-1 ｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ(R)COMP 1
9 V744-117-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC17358 1
10 0353-110-013-1 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｼｬﾌﾄ(450) 1

11 0353-110-015-0 ｾﾝﾀｷﾞﾔｰ 1
12 V705-140-037-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2
13 0353-110-014-0 ｸﾗｯﾁｷﾞﾔ(450) 2
14 3740-111-023-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
15 0351-110-230-1 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑCOMP 2

16 1340-229-002-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾌﾀ 4
17 0407-110-021-0 ﾌﾞｼﾕ(15X28X14) 2
18 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 2
19 0550-110-300-1 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑCOMP 2
20 0314-110-025-0 ﾎﾞﾙﾄ(M6X12-10.9) 2 11T

21 V401-160-006-0 S.W 6 2
22 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2

部品コード 部品名称

19

19





-4-

1．ギヤーボックス関係(その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-120-011-0 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄ(L) 1
2 0550-120-012-0 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄ(R) 1
3 3101-102-022-0 ﾎｲﾙｷﾞﾔｰ 2
4 V704-140-025-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 25 2
5 1122-280-022-0 R.B.B(6205) 2

6 3740-111-040-0 ﾌﾞｼﾕ(25X35X30) 2
7 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 2
8 V744-125-350-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25357 2
9 V742-125-350-5 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC25355 2
10 0550-120-210-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(L)COMP 1

11 V401-100-010-0 S.W 10 8
12 0351-110-015-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 8
13 0550-120-220-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(R)COMP 1

部品コード 部品名称



-5-

1．ギヤーボックス関係(その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-150-011-0 BDU-10S-L 1
2 0550-150-300-0 HSTｶｯﾌﾟCOMP 1
3 0329-141-022-1 Oﾘﾝｸﾞ 1
4 0451-115-011-1 HSTｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ 1
5 V721-103-103-5 Oﾘﾝｸﾞ G35 1

6 V201-260-804-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X45 2
7 V201-260-812-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X120 2
8 V401-160-008-0 S.W 8 4
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
10 0550-150-220-1 ：28 HSTｿｳｻｱｰﾑCOMP 1

11 4175-402-004-0 ﾌﾟ-ﾘｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 1
12 0550-150-240-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ(ｿｳｺｳ)COMP 1
13 0550-150-013-1 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ(NOS8T) 1
14 0550-150-014-1 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ(NOS8TL) 1
15 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 4

16 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
17 3900-540-015-0 ｱｼﾞﾔｽﾄﾅﾂﾄ(M8) 1
18 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 1
19 3900-540-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(L.M8) 1

部品コード 部品名称

12

11

18

19



-6-

1．ギヤーボックス関係(その6）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-150-210-0 ：30 HSTﾌﾟｰﾘCOMP 1
2 0329-140-015-0 ﾌｱﾝ-R 1
3 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2
4 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2
5 8935-013-015-0 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｷｰ 1

6 0314-110-026-0 ﾎﾞﾙﾄ(M6X16-10.9) 1 11T
7 V401-160-006-0 S.W 6 1
8 0550-150-250-2 ：29 ｱﾝﾀﾞｰｶﾞｰﾄﾞCOMP 1
9 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2
10 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 3

部品コード 部品名称



-7-

1．ギヤーボックス関係(その7）

符号 個数 備   考 小売単価

1 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2
2 0382-211-221-0 ：29 Cﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟﾄﾒｶﾞﾈ43 2
3 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
4 0342-120-011-2 ：29 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2
5 0660-120-013-0 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾄﾒｶﾞﾈ 2

6 3051-102-009-0 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒｻﾞｶﾞﾈ 2
7 V401-160-008-0 S.W 8 2
8 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 4 9T

部品コード 部品名称







-10-

3．ニダイ関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0560-231-200-2 ：29 ﾄﾘﾂｹﾍﾞｰｽ(650L)COMP 1
2 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 6
3 0560-231-210-2 ：29 ﾄﾘﾂｹﾍﾞｰｽ(650R)COMP 1

部品コード 部品名称



-11-

4．コンベア関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-240-210-4 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾌﾟｰﾘCOMP 1
2 0560-240-200-0 ﾌﾟｰﾘﾒﾀﾙ(600)COMP 2
3 0560-240-210-0

：30
ﾅｯﾄﾍﾞｰｽCOMP 2

4 V211-361-002-5
：30

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 8
5 V600-150-600-5 R.B.B 6005DDU 4

6 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 4
7 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 3
8 3746-621-019-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ 3
9 W201-261-008-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｿｳﾈｼﾞ) M10X80 4
10 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼｭM10 4

11 0550-240-240-3 ｱｲﾄﾞﾗﾌﾟｰﾘCOMP 1
12 0550-240-011-0 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ(47) 2

部品名称部品コード





-13-

4．コンベア関係（その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0550-246-011-2 ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ(ﾅﾏ) 1
2 0550-246-210-1 ：30 ｺﾝﾍﾞｱﾛｰﾗ(ﾅﾏ)COMP 2
3 V600-150-600-2 R.B.B 6002DDU 4
4 0550-240-013-0 ｺﾝﾍﾞｱﾛｰﾗｼﾞｸ 4
5 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 4

6 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4

部品コード 部品名称



３

� �
６

�

５

� �� �
� �

� �
７

９

８

４



６
３

� �

�
５

� �� �� �
７

９

８

４

７

７

７





� �
�

�
�� �� ��



� �
� �

� � �
� �

� �
� �

� �
� ��

�
� �

� �
�

� �
� �

� �
� �� � � �

� �

�

��

��
�� �

�
� �

� �
� �� �

� �
� � � �

� �

�
��

�
�

�
�	

	
� � � 	

� ��
� ��



� � � �� � � �� �
� �� � � �� �

�

� �
� �� �

� �
� �� �

� �
� � � �� � � 	



� ��
� �� �

� �
��� � �� �	 � � � 	�����

� �
� � � 	



� � � � � �� �
� �

�� �



9

15
13

14

14

12

10

11

A

A

B

B

8

55

6



�
� �� �







� �
�

�� �
� ��

� �
�

� �
�

� �









� �
� �� �� �

�

�
��� �

�
	



� � � �





� �
��







� �
� � � � � � � �� � � �� � � �� �

� �



12

8

7





2

13

18

11

17
16
15
7

12

4
10

9

3

8

5

14

7
6

7
6



� �
� �

��
�

�
�

�
�



��





� �

� �
��







� �







� �

� �

� �

� �

� �







� � � �� � � ��
� � �

�
� �� �

��
�

� � �

�
� �� �� �

� �

� �� �

� �
� �

� �

	

� � �

�

 






� �
� ���

�



� �
� �

�





13

12

11 17



1314

112
12

17

16 18

21
20

19

191

5

4

9 9

10

15

6

8

7

3

6



� � � � �

�

� �

��

�

�

� �

� �

��

	 �

�



� � � � �

�
�

�
� 	


 �

�





� � �
�� �

�



スパ
ーク
プラ
グ

セル
スタ
ータ

BP
R5
ES

三菱
ガソ
リン
エン
ジン
GB3
00Ｌ

Ｅ

整流
器

E
B'
ST
BAT
IG

ヒュ
－ズ
15Ａ

ヒュ
－ズ
10Ａ

2 1

5 4 3

ラン
プ

（1
2Ｖ
-25
Ｗ）

＜オ
プシ
ョン
＞

アワ
ーメ
ータ - +

＜オ
プシ
ョン
＞

（ア
ワー
メー
タ）

コン
トロ
ーラ



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 


	007
	010
	013



